
E-mail: info@fleksi.cz

Tel: +420 720 730 000

DESIGNOVÉ ZASEDACÍ 
A KONFERENČNÍ
PROSTORY

Budova B

Vyskočilova 1422/1a

140 00 Praha 4

mailto:info@fleksi.cz


FLEKSI je místem setkávání a unikátním prostorem
pro Vaše akce:

✓ Prostor přístupný přímo z ulice

✓ Konference, semináře, školení

✓ Společenské akce 

✓ Workshopy

✓ Networkingová setkání 

✓ Vánoční večírky 

✓ Natáčení videospotů

✓ Focení

Možnost rezervace zasedacích a konferenčních

prostor již od 1 hodiny pronájmu. 

Pro členy FLEKSI a nájemce Brumlovky cenové 

zvýhodnění 20 % z hodinové sazby pronájmu. 

Team FLEKSI je Vám plně k dispozici, ozvěte se nám:

E-mail: info@fleksi.cz

Tel: +420 720 730 000

DÁVÁME VÁM PROSTOR

mailto:info@fleksi.cz


LOKALITA

Lokalita | Location
BRUMLOVKA

FLEKSI Budova B
Vyskočilova 1422/1a
Praha 4



KONFERENČNÍ 
PROSTORY



E-mail: info@fleksi.cz

Tel: +420 720 730 000

EVENTOVÝ PROSTOR FLEKSI BUDOVA B

✓ Přízemní eventový prostor přístupný přímo z ulice

✓ Kapacita místnosti: divadelní uspořádání až 90 osob 

✓ Prostor s denním světlem s možností zatemnění

✓ Prostor je možné přizpůsobit – lounge/divadelní uspořádání

✓ Video o prostoru ZDE

Vybavení:

• LED stěna full HD (413 cm uhlopříčka)

• Kompletní ozvučení

• Podium s řečnickým pultem

• Bezdrátové mikrofony

• Kamera pro streamování prezentací

• Možnost umístění vašeho loga na TV

 v prostorách FLEKSI po dobu konání akce

Cena 5 000 Kč bez DPH/hodina

mailto:info@fleksi.cz
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7232280491641503744


EVENTOVÝ PROSTOR FLEKSI BUDOVA B



EVENTOVÝ PROSTOR FLEKSI BUDOVA B

Divadelní uspořádání až 90 osob



E-mail: info@fleksi.cz

Tel: +420 720 730 000

KONFERENČNÍ PROSTOR

Kapacita místnosti:

Variabilní prostor s možností přizpůsobení velikosti pomocí posuvných stěn 

– spojení až 3 zasedacích místností (Smetana + Kafka + Havel)

Kapacita místnosti: divadelní uspořádání: 70 osob

Kapacita místnosti: zasedací uspořádání až 32 osob

Kapacita místnosti: školící uspořádání až 28 osob

Nachází se v přízemních prostorách FLEKSI Budovy B

Velikost místnosti:  až 114 m2

Vybavení:

• AV technika

• Kompletní ozvučení

• Videokonference

• Whiteboard

Cena hodinového pronájmu dle počtu spojených místností: 

1.04 + 1.05 (Smetana + Havel): 2 000,-Kč/hod

1.05 + 1.06 (Havel + Kafka): 2 400 Kč/hod

1.04 + 1.05 + 1.06 (Smetana + Havel + Kafka): 3 200 Kč/hod

mailto:info@fleksi.cz


KONFEREČNÍ PROSTORY



KONFEREČNÍ PROSTORY – KAPACITA JEDNOTLIVÝCH USPOŘÁDÁNÍ

Divadelní uspořádání Zasedací uspořádání

Školící uspořádání (28 osob)



ZASEDACÍ PROSTORY



E-mail: info@fleksi.cz

Tel: +420 720 730 000

ZASEDACÍ MÍSTNOST HUS

Kapacita místnosti: 6 osob

Velikost místnosti: 13,4 m2

Nachází se v přízemních prostorách FLEKSI Budovy B

Denní světlo

Vybavení:

• AV technika

• Kompletní ozvučení

• Videokonference

• Whiteboard

• Voda, čaj a káva v ceně

Cena od 600 Kč bez DPH/hodina

mailto:info@fleksi.cz


E-mail: info@fleksi.cz

Tel: +420 720 730 000

ZASEDACÍ MÍSTNOST SMETANA

Kapacita místnosti: 8 osob

Velikost místnosti: 22,4 m2

Nachází se v přízemních prostorách FLEKSI Budovy B

Denní světlo

Vybavení:

• AV technika

• Kompletní ozvučení

• Videokonference

• Whiteboard

• Voda, čaj a káva v ceně

Cena od 800 Kč bez DPH/hodina

mailto:info@fleksi.cz


E-mail: info@fleksi.cz

Tel: +420 720 730 000

ZASEDACÍ MÍSTNOST HAVEL

Kapacita místnosti

✓ Kapacita místnosti: zasedací uspořádání 12 osob

✓ Kapacita místnosti: školící uspořádání 12 osob

✓ Kapacita místnosti: divadelní uspořádání 25 osob 

Velikost místnosti: 46, 1 m2

Nachází se v přízemních prostorách FLEKSI Budovy B

Dle uspořádání vhodné pro zasedání i školení

Denní světlo

Vybavení:

• AV technika

• Kompletní ozvučení

• Mobilní whiteboard

• Voda, čaj a káva v ceně

Cena od 1 200 Kč bez DPH/hodina

mailto:info@fleksi.cz


ZASEDACÍ MÍSTNOST HAVEL



E-mail: info@fleksi.cz

Tel: +420 720 730 000

ZASEDACÍ MÍSTNOST KAFKA

Kapacita místnosti

✓ Kapacita místnosti: zasedací uspořádání 12 osob

✓ Kapacita místnosti: školící uspořádání 12 osob

✓ Kapacita místnosti: divadelní uspořádání 25 osob 

Velikost místnosti: 45, 3 m2

Nachází se v přízemních prostorách FLEKSI Budovy B

Dle uspořádání vhodné pro zasedání i školení

Denní světlo

Vybavení:

• AV technika

• Kompletní ozvučení

• Videokonference

• Mobilní whiteboard

Cena od 1 200 Kč bez DPH/hodina

mailto:info@fleksi.cz


ZASEDACÍ MÍSTNOST KAFKA



E-mail: info@fleksi.cz

Tel: +420 720 730 000

ZASEDACÍ MÍSTNOST DVOŘÁK

Kapacita místnosti

✓ Kapacita místnosti: zasedací uspořádání 8 osob

✓ Kapacita místnosti: školící uspořádání 12 osob

Velikost místnosti: 22, 5 m2

Nachází se v přízemních prostorách FLEKSI Budovy B

Denní světlo

Vybavení:

• AV technika

• Kompletní ozvučení

• Videokonference

• Whiteboard

• Voda, čaj a káva v ceně

Cena od 800 Kč bez DPH/hodina

mailto:info@fleksi.cz


E-mail: info@fleksi.cz

Tel: +420 720 730 000

ZASEDACÍ MÍSTNOST MUCHA

Kapacita místnosti

✓ Kapacita místnosti: zasedací uspořádání 8 osob

✓ Kapacita místnosti: školící uspořádání 12 osob

Velikost místnosti: 22, 7 m2

Nachází se v přízemních prostorách FLEKSI Budovy B

Dle uspořádání vhodné pro zasedání i školení

Denní světlo

Vybavení:

• AV technika

• Kompletní ozvučení

• Videokonference

• Mobilní whiteboard

• Voda, čaj a káva v ceně

Cena od 800 Kč bez DPH/hodina

mailto:info@fleksi.cz


E-mail: info@fleksi.cz

Tel: +420 720 730 000

DVOŘÁK & MUCHA

Kapacita místnosti

✓ Kapacita místnosti - zasedací uspořádání: 14 osob

✓ Velikost místnosti: 45 m2

✓ Nachází se v přízemních prostorách FLEKSI Budovy B

✓ Dle uspořádání vhodné pro zasedání i školení

✓ Denní světlo

Vybavení:

• AV technika

• Kompletní ozvučení

• Mobilní whiteboard

• Voda, čaj a káva v ceně

Cena 1 400 Kč bez DPH/hodina

mailto:info@fleksi.cz


ZASEDACÍ MÍSTNOST DVOŘÁK & MUCHA



AGILNÍ PROSTORY



E-mail: info@fleksi.cz

Tel: +420 720 730 000

AGILNÍ MÍSTNOST

Agilní místnost nabízí ideální podmínky pro spolupráci, brainstorming, 

kreativní workshopy či projektové meetingy. Pomocí flexibilních prvků 

a modulárních systémů lze proměnit prostory tak, aby co nejlépe 

vyhovovaly vašim aktuálním potřebám.

Kapacita místnosti: 12 osob (8 křesel, 4 stoličky)

Velikost místnosti: 44, 6 m2

Nachází se v přízemních prostorách FLEKSI Budovy B

Denní světlo

Vybavení:

• AV technika

• Videokonference

• Whiteboard

• Voda, čaj a káva v ceně

Cena od 1 200 Kč bez DPH/hodina

mailto:info@fleksi.cz


AGILNÍ MÍSTNOST



AGILNÍ MÍSTNOST – VARIANTY USPOŘÁDÁNÍ



Kontakt:

E-mail: info@fleksi.cz

Tel: +420 720 730 000

RÁDI ZAJISTÍME DALŠÍ SLUŽBY A VYBAVENÍ

• Catering

• Úprava prostor na přání

• Připojení mobilní videokonference

• Řečnický pult a prezentér

• Program

• Hudební doprovod

• Štendry a ramínka

• Parkování

Kde nás najdete:

FLEKSI Budova B

Vyskočilova 1422/1a

140 00 Praha 4

Pokud máte zájem o prohlídku, neváhejte nás kontaktovat na níže uvedeném 
telefonním čísle. Těšíme se na vás.

mailto:info@fleksi.cz


Kontakt:

E-mail: info@fleksi.cz

Tel: +420 720 730 000

Ceník doplňkových služeb a vybavení

• Cateringový stůl s ubrusem   350 Kč/ks

• Flipchart    350 Kč/ks

• Parkování a odbavení parkovacího lístku přes recepci 60 Kč/hod

• Úprava základního uspořádání   od 500 Kč

• Celodenní parkování v Budově B  500,-Kč/den

Kde nás najdete:

FLEKSI Budova B

Vyskočilova 1422/1a

140 00 Praha 4

Pokud máte zájem o prohlídku, neváhejte nás kontaktovat na níže uvedeném 
telefonním čísle. Těšíme se na vás.

• Uvedené ceny jsou bez DPH.
• Při zrušení rezervace v termínu kratším než 72 hodin bude účtováno 100 % ceny občerstvení. 
• Při zrušení rezervace v termínu kratším 24 hodin bude účtováno 100 % ceny pronájmu a občerstvení. 
• Zasedací místnosti - pokud se schůzka koná v pracovní dny mimo pracovní dobu recepce (po-čt: 9:00 – 17:00, pá: 09 – 16:00), účtuje se sazba 

300,-Kč/hod za personál. 
• Víkendy a svátky– pronájem zasedacích místností o víkendech a svátcích je možný pouze po domluvě, hodinová sazba je navýšena o 50 % a 

minimální délka pronájmu je 4 hodiny. Kapacita místnosti je minimálně 16 osob.
• Prostor „Eventový prostor FLEKSI Budova B" - pokud akce probíhá během víkendu nebo o svátcích, je minimální délka pronájmu 4 hodiny a 

hodinová sazba o 20 % vyšší.
• Při zajištění vlastního cateringu do zasedací místnosti se k celkové částce připočítá poplatek za cateringové služby dle počtu osob. 
• Při zajištění vlastního cateringu do Eventového prostoru FLEKSI Budova B se k pronájmu připočítává poplatek za vlastní catering 5 000,-Kč 

bez DPH.
• V případě přípravy eventového prostoru před pronájmem (např. návoz cateringu, úprava prostor klientem) se počítá 50% hodinové  sazby 

(pouze u Eventového prostoru FLEKSI Budova B a Konfereční prostor (varianta spojení Smetana + Havel + Kafka)
• Potvrzením objednávky akceptuji Vnitřní řád:  www.fleksi.cz/files/vnitrni_rad.pdf

mailto:info@fleksi.cz
http://www.fleksi.cz/files/vnitrni_rad.pdf

	Úvodní slide
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3: LOKALITA

	Konferenční prostory
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6: EVENTOVÝ PROSTOR FLEKSI BUDOVA B
	Snímek 7: EVENTOVÝ PROSTOR FLEKSI BUDOVA B
	Snímek 8
	Snímek 9: KONFEREČNÍ PROSTORY
	Snímek 10: KONFEREČNÍ PROSTORY – KAPACITA JEDNOTLIVÝCH USPOŘÁDÁNÍ

	Zasedací prostory
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15: ZASEDACÍ MÍSTNOST HAVEL
	Snímek 16
	Snímek 17: ZASEDACÍ MÍSTNOST KAFKA
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21: ZASEDACÍ MÍSTNOST DVOŘÁK & MUCHA

	Agilní prostory
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24: AGILNÍ MÍSTNOST
	Snímek 25: AGILNÍ MÍSTNOST – VARIANTY USPOŘÁDÁNÍ

	Závěr
	Snímek 26
	Snímek 27


